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    Centrum Technologii Informacyjnych e-Misja zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych z
terenu województwa Kujawsko - Pomorskiego do wzięcia udziału w projekcie innowacyjne ngo. W ramach
projektu prowadzone będą szkolenia komputerowe w okresie wrzesień &ndash; grudzień 2008 r. Zajęcia
będą odbywały się w salach komputerowych, w małych grupach. 
Celem projektu jest wzmocnienie sprawności działania oraz wyrównanie szans organizacji pozarządowych
z terenów wiejskich województwa Kujawsko - Pomorskiego poprzez zwiększenie wykorzystania
technologii komunikacyjno - informacyjnych w ich bieżącym funkcjonowaniu. 

Podczas każdego trzydziestogodzinnego szkolenia uczestnicy uzyskają informacje
z zakresu wykorzystania komputera i Internetu w bieżącym funkcjonowaniu organizacji. Program
szkolenia dopasowany zostanie do indywidualnych umiejętności poszczególnych osób. Szkolenia będą 
podzielone na trzy poziomy. Uczestnicy nauczą się w praktyce:
I poziom:
·    podstaw pracy w środowisku Windows,
·    podstaw pracy w edytorze tekstu i arkuszu kalkulacyjnym,
·    przeglądania stron interntowych,
·    wyszukiwania informacji i porad w Internecie,
·    korzystania z poczty elektronicznej,

II poziom:
·    średnio - zaawansowanej obsługi edytora tekstu i arkusza kalkulacyjnego,
·    obsługi aparatu cyfrowego i tworzenia wirtualnych galerii,
·    korzystania z kalendarzy do planowania działań w projekcie,
·    korzystania z zakupów i innych usług dostępnych w Internecie,
·    pracy w generatorze wniosków,
·    korzystania z grup mailingowych, 

III poziom:
·    użytkowania wolnego, bezpłatnego oprogramowania biurowego,
·    zasad prowadzenia promocji w Internecie,
·    zarządania stronami internetowymi w systemie CMS,
·    zasad stosowania podpisu elektronicznego,
·    zasad bezpiecznego korzystania z Internetu.

W każdym szkoleniu może wziąć udział 10-12 osób. Szkolenia są bezpłatne. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Wszystkie osoby uczęszczające na zajęcia otrzymają zaświadczenia. Szkolenia prowadzone będą przez
trenera Stowarzyszenia Trenerów Organizacji Pozarządowych STOP, który posiada niezbędne kwalifikacje
z zakresu nowoczesnych narzędzi internetowych raz zna specyfikę pracy organizacji pozarządowych. 

Osoba do kontaktu: Anna Dymek
Zapisy i dodatkowe informacje - tel: 0-56 688-74-52, 510-620-016
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